



T.C.
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
Fakülte Kurulu Kararı

Oturum Sayısı: 05

Karar Tarihi: 28.02.2017

1)Fakültemiz İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı tarafından önerilen “Trakya Üniversitesi Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi" ile ilgili hazırlanan yönetmeliğin yerine yeniden hazırlanan yönerge görüşüldü. Fakültemiz İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı tarafından önerilen “Trakya Üniversitesi Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi" kurulması teklifi ve hazırlanan yönetmelik Fakülte Kurulu'nun 14.02.2017 tarih ve 4 sayılı oturumunda görüşülerek “Trakya Üniversitesi Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi" kurulması telifi kabul edilmiş ancak merkezin idari ve mali yapılanmasının T.Ü. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin bir alt birimi olarak yapılması gerektiğine ve oluşturulacak Merkez Yönergesinin veya çalışma esaslarının yeniden hazırlanması gerektiğine karar verilmiştir. Verilen kararın tebliğ edilmesinden sonra Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanlığınca hazırlanan Yönerge yeniden görüşülmüş olup hazırlanan yönergenin ve “Erişkin Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi” kurulması teklifinin uygun görüşle Rektörlüğe arzına mevcudun oy birliği ile karar verildi.

2)Eğiticilerin Eğitimi Programının yapılması görüşüldü. Eğiticilerin Eğitimi ile ilgili “Temel Eğiticilerin Eğitimi” konusunda bir program planlanmasına ve konunun Rektörlüğe arzına mevcudun oy birliği ile karar verildi.

3)Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 28.02.2017 tarih ve 107434 sayılı Anabilim Dalında bulunan Kütüphaneye “Prof. Dr. Müberra UYGUN” un adının verilmesini talep eden yazı görüşüldü. Fakültemiz Fakülte Kurulunun 14.03.2004 tarih ve 01 sayılı oturumunda belirlenen Fakültemiz Alanlarının İsimlendirilmesi ile ilgili ilkeler doğrultusunda Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Kütüphanesine “Prof. Dr. Müberra UYGUN” un adının verilmesi teklifinin uygun olduğuna mevcudun oy birliği ile karar verildi.

4) Fakültemiz Lisans Eğitiminin akreditasyonu için yapılandırma ve başvurusunun yapılması görüşüldü .Fakültemiz lisans eğitiminin akreditasyonu için Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal Standartlarına göre Özdeğerlendirme Komitesi oluşturulmuş ve 9 başlık altında komisyon, 5 başlık altında tematik çalışma grubu kuruldu ve 07.02.2017 tarihinde Özdeğerlendirme Komitesi Başkanımızla beraber resmi olarak başvurunun yapıldığı bilgisi paylaşıldı.

5) Fakültemiz Özdeğerlendirme Komitesi Başkanı Prof.Dr.Bülent Sabri CİĞALI Mezuniyet Öncesi Standart Çalışma Grubu Amaç ve Hedefler komisyonunun hazırlamış olduğu

23.02.2012 tarihli “Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Amaç ve Hedefler Taslak Ver.5.0” hakkında ayrıntılı olarak bilgilendirme yaparak ayrıca Amaç ve Hedeflerin Fakültemiz web sayfasında da yayınlandığını belirtti.

6)Fakültemiz 5. Sınıf VIII Staj Kurulu Yürütme Komitesi Üyesi Yrd. Doç. Dr. Selma KORKMAZ’ ın Fakültemizden ayrılması nedeniyle yerine üye seçilmesi görüşüldü. Yrd. Doç. Dr. Selma KORKMAZ’ ın yerine 5. Sınıf VIII Staj Kurulu Yürütme Komitesi Üyesi olarak Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Uzm. Dr. Sezin KURU FIÇICIOĞLU’ nun görevlendirilmesine mevcudun oy birliği ile karar verildi.

7) Bologna Süreci bilgilerinin güncellenmesi gerektiği ve buna ilişkin yeniden yapılandırma yapılması gerektiği konusu görüşüldü. Erasmusun temeli Bologna olduğundan Erasmusta görevli öğretim üyeleri ile Bolognada görevlendirilecek öğretim üyelerinin birebir görevlendirme yapılabileceği ve bu nedenle Bologna sürecinde görevlendirilecek Öğretim Üyelerinin Erasmusta görev yapan Öğretim Üyelerinden oluşturulmasına ve görevlendirmelerin yapılmasına mevcudun oy birliği ile karar verildi.

BAŞKAN	İmza	imza
Prof.Dr.Ahmet Muzaffer DEMİR Dekan V.	Prof. Dr. Bülent S. CİĞALİ Temel Tıp Bil. Bölüm Bşk.	Prof. Dr. Gülbin ÜNSAL Dahili Tıp Bil. Bölüm Bşk.
İmza Prof.Dr.Abdullah TAŞ Cerrahi Tıp Bil. Bölüm Bşk.	İmza Prof. Dr. Mustafa İNAN Üye	İmza Prof. Dr.Vuslat YÜRÜT ÇALOĞLU Üye
İmza Prof. Dr. Selma Arzu VARDAR Üye	İmza Doç. Dr.Tevfik GÜLYAŞAR Üye	Görevli-İzinli Doç Dr.Serdar ÖZTORA Üye
imza Yrd.Doç.Dr.Mustafa Adem YILMAZTEPE Üye		